
Id: LZTYI-YSDRV-NRUGA-SLESA-WKZGU. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR VI/103/2011
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 1 kwietnia 2011 r.

w sprawie upoważnienia pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Baranowie do prowadzenia 
postępowania w sprawach świadczeń rodzinnych. 

Na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003r. o świadczeniach rodzinnych (tj. Dz. U. z 2006r. Nr 
139, poz. 992, z późn. zm.) – po uwzględnieniu wniosku Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Baranowie zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Anitę Wałach– pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Baranowie do 
prowadzenia postępowania w sprawach świadczeń rodzinnych i wydawania w tych sprawach decyzji 
administracyjnych. 

§ 2. Upoważnienie jest ważne do odwołania. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Baranowie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Wójt Gminy Baranów 

inż. Robert Gagoś


